
       Prefeitura Municipal de              

Reduto 
                          Administração: 2021 – 2024 

 

 
AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO – A Prefeitura Municipal de Reduto/MG, através 
de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público, aos interessados no Processo 
Licitatório no  089/2022, Tomada de Preços nº 013/2022. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para execução de calçamento em bloquete sextavado no Córrego Vargem 
Alegre, no Município de Reduto/MG, em conformidade com o a planilhas orçamentárias de 
custo, cronograma físico-financeiro, memorial descritivo e demais documentos que compõem o 
presente instrumento, que a data de entrega dos envelopes prevista para o dia 31/10/2022 as 
08:50 horas; Abertura: 31/10/2022 às 09:00 horas, foi PRORROGADA para o dia 03/11/2022, 
às 08:50 horas, Abertura:  03/11/2022, às 09:00 horas. Informações pelo Tel.: 0xx (33) 3378-
4155, no horário de 08h00min às 11h00min de 13h00min às 17h00min ou pelo e-mail: 
licitacao@reduto.mg.gov.br, ou pessoalmente na sede Prefeitura de Reduto/MG. Reduto/MG, 
25 de outubro de 2022. Marileida de Freitas Emerick – Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. 

 


